Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2018  № 102

р.п. Парфино

О рассмотрении  представления
прокуратуры

Рассмотрев повторно представление прокуратуры Парфинского района

от 29.05.2017  № 86-02-2017  «Об устранении нарушений законодательства о

противодействии коррупции» в присутствии представителя прокуратуры

Парфинского района,

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать требование прокуратуры Парфинского района от

29.05.2017 № 86-02-2017 «Об устранении нарушений законодательства о

противодействии коррупции» законным и обоснованным.

2. Представление прокуратуры удовлетворить.

3. Принять решение о досрочном прекращении полномочий не пред-

ставляется возможным в связи с досрочным прекращением полномочий де-

путата Совета депутатов Парфинского городского поселения Бушевой Л.Н.

по собственному желанию.

4.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава городского поселения       Е.Н. Большакова